
4° TROFEO PINNABILITY 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025

Startlist 4° TROFEO PINNABILITY 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025

25 APNEA CMAS - FEMMINE
BATTERIA 1

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - PANIGUTTI ROSSELLA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) SENIOR - 1959 21''05

25 PINNE PROMOZIONALE - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 2

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - BRAIDA ELENA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIOR - 2009 S.T.

3 - CIVIDINO ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

4 - VIANELLO SUSANNA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

6 - LIVON RICCARDO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2013 S.T.

NUOTO PINNATO l’ acqua che unisce

4° TROFEO

25 PINNE CMAS PARALIMPICO - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 3

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - BIOLCATI MICHELA ARUNI SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO FS 3 - 1985 S.T.

2 - DELLA VEDOVA MIRCO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2008 S.T.

6 - CONTACOLLI GABRIELE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 2 - 2004 37''20

3 - GRANZIERA ERIC ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 2 - 2001 44''90

5 - DRI ANDREA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 14  - 1999 16''63

4 - FONTANA RICCARDO VICENZA APNEA FS 2  - 1978 15''00
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100 PINNE CMAS PARALIMPICO - FEMMINE
BATTERIA 4

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - GALASSO STEFANIA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 3 - 1975 1'49''38

3 - BRAIDOT ELISABETTA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 4 - 1999 1'26''12

4 - PANIGUTTI ROSSELLA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 4 - 1959 1'40''72

5 - CERESER GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2007 S.T.

100 PINNE CMAS PARALIMPICO - MASCHI
BATTERIA 5

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SEFFUSATTI ANDREA SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO FS 14- 1991 S.T.

2 - GALDINI SAMUELE SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO FS 3 - 2003 S.T.

3 - TOSON JOSHUA UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2011 S.T.

4 - FERMAN ALBERTO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2011 S.T.

5 - DE VITA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2012 S.T.

6 - SANTIN MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2002 S.T.

BATTERIA 6

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - ZANIN NICOLA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) SENIOR - 1991 1'37''79

3 - FAVARO RICCARDO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) GIOVANI - 2010 1'11''78

4 - FURLANIS DANIELE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) SENIOR - 2000 1'35''01

5 - MAROCCO ALESSANDRO SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO SENIOR - 1986 S.T.

50 MONOPINNA CMAS PARALIMPICO - FEMMINE
BATTERIA 7

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - BIOLCATI MICHELA ARUNI SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO FS 3 - 1985 S.T.

3 - BRUNETTI ROSANNA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 4 - 1964 35''38

4 - CAUTERO ELISABETTA MARIA UNIONE NUOTO FRIULI FS 21 - 2009 S.T.
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50 PINNEGGIATO TALENTO PINNATO - FEMMINE
BATTERIA 9

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - MENAZZI REBECCA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

4 - MORETTON VANESSA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

5 - PIFFER ELISABETTA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

6 - TOMASI MARZIA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2014 S.T.

50 PINNEGGIATO TALENTO PINNATO - MASCHI
BATTERIA 10

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - ANGELINO CHRISTIAN UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

3 - APOLLONIO PIETRO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

4 - CLOCHIATTI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

5 - FAGGIANI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2014 S.T.

6 - SINGH ARNAV UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2014 S.T.
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LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025

50 MONOPINNA CMAS PARALIMPICO - MASCHI
BATTERIA 8

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - DAZZAN ELIA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 21 - 2009 42''15

3 - FIOR ANDREA LE YU ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 12 - 2009 30''00

4 - ZANIN NICOLA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 14 - 1991 39''60

5 - FURLANIS DANIELE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 21 - 2000 43''02

25 MONOPINNA CMAS PARALIMPICO - FEMMINE
BATTERIA 11

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - CAUTERO ELISABETTA MARIA UNIONE NUOTO FRIULI FS 21 - 2009 S.T.

3 - BRUNETTI ROSANNA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 4 - 1964 16''20

4 - CERESER GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2007 S.T.

5 - DEFANT STEFANIA UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2011 S.T.
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50 PINNE STILE LIBERO TALENTO PINNATO - FEMMINE
BATTERIA 15

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - MENAZZI REBECCA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

4 - MORETTON VANESSA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

5 - PIFFER ELISABETTA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

6 - TOMASI MARZIA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2014 S.T.

50 PINNE PROMOZIONALE - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 14

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - BRAIDA ELENA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIOR - 2009 S.T.

3 - CIVIDINO ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

4 - VIANELLO SUSANNA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

6 - LIVON RICCARDO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2013 S.T.
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25 MONOPINNA CMAS PARALIMPICO - MASCHI
BATTERIA 12

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - DE VITA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2012 S.T.

2 - FIAMMA MATTIA LIBORIO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2012 S.T.

3 - FAVARO RICCARDO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 11 - 2010 18''00

4 - VENIER LORENZO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 14 - 2013 19''73

5 - FERMAN ALBERTO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2011 S.T.

6 - TOSON JOSHUA UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2011 S.T.

100 MONOPINNA CMAS PARALIMPICO    - MASCHI
BATTERIA 13

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - GALDINI SAMUELE SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO FS 3 - 2003 S.T.

4 - DE STEFANI MARCO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 21 - 1991 1'30''16
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50 PINNE STILE LIBERO TALENTO PINNATO - MASCHI
BATTERIA 16

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - ANGELINO CHRISTIAN UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

3 - APOLLONIO PIETRO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

4 - CLOCHIATTI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2015 S.T.

5 - FAGGIANI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2014 S.T.

6 - SINGH ARNAV UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2014 S.T.
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6 - SEFFUSATTI ANDREA SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO FS 14 - 1991 S.T.

50 PINNE CMAS PARALIMPICO - FEMMINE
BATTERIA 17

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - DEFANT STEFANIA UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2011 1'00''08

3 - BRAIDOT ELISABETTA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 4 - 1999 41''67

4 - GALASSO STEFANIA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 3 - 1975 47''29

50 PINNE CMAS PARALIMPICO - MASCHI
BATTERIA 18

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MAROCCO ALESSANDRO SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO FS 4 - 1986 S.T.

2 - GRANZIERA ERIC ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 2 - 2001 2'14''42

3 - FIAMMA MATTIA LIBORIO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2012 43''75

4 - DE STEFANI MARCO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 21 - 1991 44''54

5 - DELLA VEDOVA MIRCO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2008 S.T.

BATTERIA 19

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - VENIER LORENZO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 14 - 2013 40''63

2 - DAZZAN ELIA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 21 - 2009 32''18

3 - FONTANA RICCARDO VICENZA APNEA FS 2 - 1978 30''00

4 - FIOR ANDREA LE YU ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 12 - 2009 30''23

5 - SANTIN MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI FS 14 - 2002 35''78

6 - DRI ANDREA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) FS 14- 1999 41''97
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STAFFETTA 4x50 PINNE CMAS PARALIMPICO - MASCHI
BATTERIA 20/C

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

6 - UNIONE NUOTO FRIULI - A ASSOLUTI 3'50''00

DE VITA MATTEO (GIOVANI) ITA, FERMAN ALBERTO (GIOVANI) ITA, TOSON JOSHUA (GIOVANI) ITA, SANTIN MATTEO (SENIOR) ITA

LIVON RICCARDO (GIOVANI) ITA, VIANELLO SUSANNA (GIOVANI) ITA, CIVIDINO ARIANNA (GIOVANI) ITA, BRAIDA ELENA (GIOVANI) ITA

4° TROFEO PINNABILITY 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025

RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

UNIONE NUOTO FRIULI 24 20 44 12 10 22 3

ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 19 8 27 10 4 14 0

SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO 6 2 8 3 1 4 0

VICENZA APNEA 2 0 2 1 0 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 51 30 81 26 15 41 3

STAFFETTA 4x50 PINNE PROMOZIONALE - MISTA LIBERA
BATTERIA 20/A

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - A PROMOZIONALE S.T.

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

FAGGIANI ALESSANDRO (GIOVANI) ITA, MENAZZI REBECCA (GIOVANI) ITA, APOLLONIO PIETRO (GIOVANI) ITA, MORETTON VANESSA (GIOVANI) ITA

STAFFETTA 4x50 PINNE STILE LIBERO TALENTO PINNATO - MISTA
BATTERIA 20/B

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - A PROMOZIONALE S.T.

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO
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